
Mindbee ApS

CVR-nr.: 40404635

Niels Ebbesens Vej 1C 3 th
1911 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2024

Nawal El Falaki
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mindbee ApS
Niels Ebbesens Vej 1C 3 th
1911 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40404635
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor Rudersdal Revision, Registrerede revisorer
Oksemosen 4
2840 Holte
DK Danmark
CVR-nr.: 14792074
P-enhed: 1011759668

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentassistance og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse pr. 30. september 2024 udviser et resultat på DKK 36.288, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på DKK 156.837.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		761.417	252.511
Personaleomkostninger		-711.265	-401.433
Resultat af ordinær primær drift		50.152	-148.922
Indtægter af kapitalinteresser		0	126.886
Andre finansielle indtægter		256	0
Andre finansielle omkostninger		-44	-594
Ordinært resultat før skat		50.364	-22.630
Skat af årets resultat		-14.076	3.058
Årets resultat		36.288	-19.572
Forslag til resultatdisponering			
I alt		36.288	-19.572

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.500	81.912
Tilgodehavende skat		0	3.058
Tilgodehavender i alt		229.500	84.970
Likvide beholdninger		22.323	126.188
Omsætningsaktiver i alt		251.823	211.158
AKTIVER I ALT		251.823	211.158

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		116.837	80.549
Egenkapital i alt		156.837	120.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.729	2.530
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		233	233
Skyldig selskabsskat		11.018	0
Skyldig moms og afgifter		22.149	25.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.857	62.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.986	90.609
Gældsforpligtelser i alt		94.986	90.609
PASSIVER I ALT		251.823	211.158

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret